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U13 Departementale 2 / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe E

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 01

 02

 02

 02

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

22/09/2018

22/09/2018

22/09/2018

29/09/2018

29/09/2018

29/09/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

1

3

1

1

1

3

1

3

1

6

3

0

0

1

2

0

1

3

1

2
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... 
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

0

1

1

3

1

4

1

0

0

2

3

1

3

3

3

1

2

0

1

... 

... 

... 

... 

53437.

53438.

53439.

53440.

53441.

53442.

53443.

53444.

53433.

53434.

53435.

53436.

53445.

53446.

53447.

53448.

53453.

53454.

53455.

53456.

53449.

53450.

53451.

53452.

Grenade Fc 1

Launac Larra As 1

Grenade Fc 1

Launac Larra As 1

Pins-Justaret 1

L'Union St Jean Fc 2

Pins-Justaret 1

L'Union St Jean Fc 2

Bagatelle Us 1

Brax Js 1

Bagatelle Us 1

Brax Js 1

Bessieres Buzet Fc 1

T.O.A.C. 1

Bessieres Buzet Fc 1

T.O.A.C. 1

Aussonne/Seilh 2

Cornebarrieu Ao 1

Aussonne/Seilh 2

Cornebarrieu Ao 1

Mondonville As 1

Pibrac/Leguevin 1

Mondonville As 1

Pibrac/Leguevin 1

 16H

 16H

 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40
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 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bessieres Buzet Fc 1

T.O.A.C. 1

T.O.A.C. 1

Bessieres Buzet Fc 1

Mondonville As 1

Pibrac/Leguevin 1

Pibrac/Leguevin 1

Mondonville As 1

Cornebarrieu Ao 1

Aussonne/Seilh 2

Aussonne/Seilh 2

Cornebarrieu Ao 1

Bagatelle Us 1

Brax Js 1

Brax Js 1

Bagatelle Us 1

L'Union St Jean Fc 2

Pins-Justaret 1

Pins-Justaret 1

L'Union St Jean Fc 2

Launac Larra As 1

Grenade Fc 1

Grenade Fc 1

Launac Larra As 1
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Aussonne/Seilh 2 Bagatelle Us 1 Bessieres Buzet Fc 1 Brax Js 1

Cornebarrieu Ao 1 Grenade Fc 1 L'Union St Jean Fc 2 Launac Larra As 1

Mondonville As 1 Pibrac/Leguevin 1 Pins-Justaret 1 T.O.A.C. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

251

GRENADE FC

PINS-JUSTARET

TOULOUSE BAGA

F.C.B

L'ET. AUSSONNAISE

MONDONVILLE A

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

20934570

20934573

20934576

20934578

20934579

20934580

20934581

20934582

20934564

20934565

20934566

20934567

20934583

20934584

20934585

20934586

20934598

20934599

20934600

20934601

20934587

20934590

20934592

20934595

Apres-Midi P5

(STADE DE CARPENTE 2 à GRENADE)

(COMPLEXE SPORTIF 1 à PINS JUSTARET)

(STADE VINCENT SERRER à TOULOUSE)

(STADE JEAN AMAT à BESSIERES)

(COMPLEXE SPORTIF FERRAT 1 à SEILH)

(COMPLEXE SPORTIF ORION 1 à MONDONVILLE)
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Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 03

 03

 03

 04

 04

 04

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

06/10/2018

06/10/2018

06/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

0

0

1

0

1

1

0

3

2

2

2

0
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-

-

-

-

-

-

-

2

4

2

1

0

2

0

1

2

1

2

6
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... 
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... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

53465.

53466.

53467.

53468.

53457.

53458.

53459.

53460.

53461.

53462.

53463.

53464.

53469.

53470.

53471.

53472.

53477.

53478.

53479.

53480.

53473.

53474.

53475.

53476.

Brax Js 1

Pins-Justaret 1

Brax Js 1

Pins-Justaret 1

Cornebarrieu Ao 1

Launac Larra As 1

Cornebarrieu Ao 1

Launac Larra As 1

T.O.A.C. 1

Bessieres Buzet Fc 1

T.O.A.C. 1

Bessieres Buzet Fc 1

Bessieres Buzet Fc 1

T.O.A.C. 1

Bessieres Buzet Fc 1

T.O.A.C. 1

Launac Larra As 1

Grenade Fc 1

Launac Larra As 1

Grenade Fc 1

Pibrac/Leguevin 1

Mondonville As 1

Pibrac/Leguevin 1

Mondonville As 1

 16H

 16H

 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40

07/10/18 
10H30
07/10/18 
10H30
07/10/18 
11H10
07/10/18 
11H10

 16H

 16H

 16H40

 16H40

 16H

 16H

 16H40

 16H40

 13H

 13H

 13H40

 13H40
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-
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-

-

L'Union St Jean Fc 2

Bagatelle Us 1

Bagatelle Us 1

L'Union St Jean Fc 2

Grenade Fc 1

Aussonne/Seilh 2

Aussonne/Seilh 2

Grenade Fc 1

Mondonville As 1

Pibrac/Leguevin 1

Pibrac/Leguevin 1

Mondonville As 1

Aussonne/Seilh 2

Cornebarrieu Ao 1

Cornebarrieu Ao 1

Aussonne/Seilh 2

Pins-Justaret 1

L'Union St Jean Fc 2

L'Union St Jean Fc 2

Pins-Justaret 1

Bagatelle Us 1

Brax Js 1

Brax Js 1

Bagatelle Us 1
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BRAX JS

CORNEBARRIEU

TOULOUSE OAC

F.C.B

LAUNAC AV. S.

U.S. PIBRACAISE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

20934617

20934618

20934619

20934639

20934602

20934603

20934606

20934609

20934613

20934614

20934615

20934616

20934687

20934689

20934690

20934691

20934708

20934727

20934746

20934823

20934692

20934693

20934694

20934695

(STADE MUNICIPAL 2 à BRAX)

(STADE MUNICIPAL 3 à CORNEBARRIEU)

(COMPLEXE SPORTIF C.E. AIRBUS 2 à TOULOUSE)

(STADE JEAN AMAT à BESSIERES)

(STADE ANDRÉ MAMPRIN à LAUNAC)

(STADE DES PINS VERTS 2 à LEGUEVIN)


